
 
 
 

Prot. vedi segnatura        Sciacca lì, vedi segnatura 
Codice CUP: F89J21014910001  

 
All’ 

 
Albo Online 
   Categoria: Bandi di gara  

“   Amministrazione Trasparente 
  Categoria: Bandi di gara e contratti 

 del sito web della scuola: www.icmarianorossi.edu.it 
Al fascicolo personale 

    Agli atti del Progetto 
 

 
Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) del Progetto “Spazi e strumenti 
digitali per le STEM”. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   l’avviso prot. 0010812 del 13/05/2021 del MIUR – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale “AVVISO PUBBLICO PER LA 
REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI 
STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM”.  

Vista   la nota prot. 0043717 del 10/11/2021 con la quale il Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale  del MIUR ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un 
importo complessivo di € 16.000,00. 

Vista  la modifica al programma annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con Decreto 
di Variazione n° 22 del 18/11/2021 con la quale è stato assunto nel Programma 
Annuale il progetto A/03/25; 

Visto il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 

Visto   il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto il CCNL vigente; 
Vista   la Nota autorizzativa cumulativa ai D.S. USR Sicilia n. 319 del 05/01/2018; 

 
DETERMINA 

 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del D.Lgs 
50/2016, per la realizzazione degli interventi relativi al Progetto “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”: 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Paola Triolo 

 

 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Mariano Rossi” 
Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 
P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it – mail: agic84500d@istruzione.it 

C.F.83001130844  - Codice Univoco: UF8K9O  -  sito-web: www.icmarianorossi.edu.it 

     

     
 

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003392 - 25/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo

https://www.icgottolengo.edu.it/albo-online?tipo=albo-online&categoria=10006&storico=&cerca=
http://www.icmarianorossi.edu.it/

	Prot. vedi segnatura        Sciacca lì, vedi segnatura
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2022-03-25T12:40:07+0100
	TRIOLO PAOLA




